
　いつもご利用賜りありがとうございます。

さて　弊社では、 本年４月 より 【 電話申込による配車サービス 】 について

迎車料金（定額￥200） を申し受けております。

このたび  アプリ申込による配車サービス　　　　　　　　　　　　   についても同様に

迎車料金（定額￥200）を収受 させて頂くよう 中国運輸局に申請しておりましたが

認可されましたので 10月1日（水）から 収受を開始 いたします。

１０月1日より 迎車料金（定額￥200）を申し受けますのでご承知おきください。

今後もより良いサービスをご提供できるよう努めて参ります。
皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願いいたします。

2025年 ８月

配車アプリご利用の皆様へ

広交タクシー


